
Základní pokyny pro organizaci výuky ve dnech 17. 6. až 26. 6. 2020 

Rozvrh na dny 17. 6. – 26. 6. bude zveřejněn přes nástěnku v Bakalářích (Komens/Nástěnka/záložka třídy), 

protože přes tradiční suplování na školním webu je to vzhledem k nepřehlednosti nevhodné. Zkratka Ch 

v rozvrhu znamená třídnickou hodinu!!! 

Pohyb žáků ve škole je organizován prostřednictvím materiálu MŠMT s názvem „Ochrana zdraví a provoz SŠ a 

konzervatoří do konce šk. roku 2019/2020,“ který byl aktualizován 27. 5. 2020 a je k dispozici na webových stránkách 

MŠMT. 

Při vstupu do školy žáci použijí desinfekci na ruce, nepřezouvají se a jdou přímo do určené učebny.  Během 

vyučování minimalizují kontakt s ostatními studenty.  

První den musí žáci přinést prohlášení o bezinfekčnosti, které odevzdají třídnímu učiteli. Nadále platí 

povinnost používat roušku při vstupu do školy, při přesunech a při využití společných prostor (např. WC) . 

Po usazení do lavic lze roušku odložit. Každý žák sedí v lavici sám. 

Pokud žáci půjdou na oběd do jídelny Rodinka, musí si ho v předstihu objednat. Vzhledem k omezené 

kapacitě jídelny bude třeba dodržovat následující harmonogram odchodů na obědy.  Uvedené časy mohou 

být zkráceny podle počtu žáků, kteří půjdou na oběd.  

 

NIŽŠÍ GYMNÁZIUM 

Den Odchod 
na oběd 

Třída Den Odchod 
na oběd 

Třída Den Odchod 
na oběd 

Třída Den Odchod 
na oběd 

Třída 

17. 6. 

11:30 1.O 

19. 6. 

11:30 4.O 

23. 6 

11:30 3.O 

25. 6. 

11:30 2.O 
11:40 2.O 11:40 1.O 11:40 4.O 11:40 3.O 

11:50 3.O 11:50 2.O 11:50 1.O 11:50 4.O 
12:00 4.O 12:00 3.O 12:00 2.O 12:00 1.O 

VYŠŠÍ GYMNÁZIUM 

Den Odchod 
na oběd 

Třída Den Odchod 
na oběd 

Třída Den Odchod 
na oběd 

Třída Den Odchod 
na oběd 

Třída 

18. 6. 

11:30 5.O, 
1.A 

22. 6. 

11:30 7.O, 
3.A 

24. 6. 

11:30 6.O, 
2.A 

26. 6. 

11:30 5.O, 
1.A 

11:45 6.O, 
2.A 

11:45 5.O, 
1.A 

11:45 7.O, 
3.A 

11:45 6.O, 
2.A 

12:00 7.O, 
3.A 

12:00 6.O, 
2.A 

12:00 5.O, 
1.A 

12:00 7.O, 
3.A 

  

Během závěrečných třídnických hodin (25. 6. pro nižší gymnázium a 26. 6.  pro vyšší gymnázium) budou 

předávány šatní skříňky, kontrolovány 2 funkční klíčky a odevzdávány učebnice). Studenti, kteří se 

nedostaví do školy osobně, si tyto aktivity domluví s  třídními učiteli individuálně. 

 

https://www.msmt.cz/file/52941?highlightWords=ochrana+zdrav%C3%AD+provoz+st%C5%99edn%C3%ADch+%C5%A1kol
https://www.msmt.cz/file/52941?highlightWords=ochrana+zdrav%C3%AD+provoz+st%C5%99edn%C3%ADch+%C5%A1kol

